
Daňový doklad č. 3141701011
Dodavatel:
AutoCont CZ a.s., Pražská 2239/16, 370 04 České Budějovice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava  Moravská Ostrava
IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910978110, Fax: +420 910970104
Bankovní spojení Česká spořitelna, č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel / plátce:
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, 
Český Krumlov, Tavírna 109
Tavírna 109
381 01 Český Krumlov
Česká republika

Účet faktury........................: CZ60084286
IČ .......................................: 60084286
DIČ.....................................: CZ60084286
Platba.................................: Bank. převod, splatnost 14 dnů
Variabilní symbol ...............: 3141701011

Vaše reference ..................:

Kontakt. osoba odběratele.:

Datum vystavení .................: 15.8.2017
Datum zdanitelného plnění .: 15.8.2017
Datum splatnosti .................: 29.8.2017

Prodejce..............................: KOROUS Michal

Č. položky Popis Množství Jedn.Servisní 
zakázka

Jedn. cena Sleva Sazba 
DPH

Částka

AQ838124425 HPE ML10 Gen9 E31225v5, 8GB, 
2x1TB, DVDRW

1 ks 12 213,00 21% 12 213,00

AQ819880B21 HPE 8GB 1Rx8 PC42133PE15 
STND Kit

3 ks 3 360,00 21% 10 080,00

.
80994653 WinSvrSTDCore 2016 SNGL MVL 

16Lic CoreLic
1 ks 5 260,00 21% 5 260,00

80994644 WinSvrCAL 2016 SNGL MVL 
DvcCAL

35 ks 184,80 21% 6 468,00

80994646 WinSvrExtConn 2016 SNGL MVL 1 ks 12 624,00 21% 12 624,00
85800026428 Kaspersky Endpoint SELECT 5z. / 3 

roky EDU
1 ks 3 550,00 21% 3 550,00

.
S02 Instalace HW, Instalace OS, IIS, 

SQL Express, AD, vytvoření
vzorového uživatel v AD 2x

1 cd 14 990,00 21% 14 990,00

Součástí ceny není migrace uživatelů a koncových zařízení, dále není v ceně 
cena za certifikat httpsSSL

Celkem 65 185,00
Částka DPH 13 688,85
Zaokrouhlení 0,15
Celkem včetně DPH 78 874,00

Zbývá k úhradě 78 874,00

Částky jsou uvedeny v Kč.
Platit v měně Kč

Sazba DPH Základ DPH Částka DPH Částka včetně DPH
0,15 0,00 0,15

21% 65 185,00 13 688,85 78 873,85
Celkem 65 185,15 13 688,85 78 874,00 Kč

Strana 1 / 2



Daňový doklad č. 3141701011
Dodavatel:
AutoCont CZ a.s., Pražská 2239/16, 370 04 České Budějovice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava  Moravská Ostrava
IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910978110, Fax: +420 910970104
Bankovní spojení Česká spořitelna, č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Vystavil: KOROUS Michal, tel. č.: +420 910 973 147
email: michal.korous@autocont.cz

Podpis zástupce dodavatele: 

Zástupce odběratele (čitelně): .......................................................................................................................

Podpis zástupce odběratele: ..........................................................................................................................

Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o vydání prohlášení o shodě.
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. Kupující se zavazuje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.
V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (www.remasystem.cz).
V ceně přístrojů a nosičů je zahrnuto smluvní navýšení kupní ceny odpovídající nákladům na autorské odměny dle zák. č. 121/2000 Sb. v platném znění.

Strana 2 / 2


